



PICKERS MINI MOZZARELLA STICKS SURGELÉS MC CAIN

230 g - 13,70 € le kg
Par 2 (460 g) : 4,41 €
au lieu de 6,30 €
9,59 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3€15
LE 2^{ème} À : 1,26€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}



COLIN D'ALASKA MSC SURGELÉ À LA BORDELAISE ODYSSEE

400 g - 7,13 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,85
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE CARTE*
2€28
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,57€ SUR VOTRE CARTE



CORDON BLEU DE POULET SURGELÉ MAÎTRE COQ

1 kg - 4,17 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~5,57~~
LE SACHET
4,17
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Une marque **Intermarché**



MARQUE PARTENAIRE
JEU

TARTIFLETTE SURGELÉE MONIQUE RANOU

900 g - 4,50 € le kg
Par 2 (1,8 kg) : 6,88 €
au lieu de 8,10 €
3,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
4,05
LE 2^{ème} À : 2,83€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

MARQUE PARTENAIRE
JEU



~~4,70~~
L'UNITÉ
3,29
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MINI POT CRÈME GLACÉE MACADAMIA NUT BRITTLE OFFRE DÉCOUVERTE X4 HÄAGEN-DAZS

324 g - 10,15 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,44~~
LA BOÎTE
3,33
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CRIOSSANT SURGELÉ X4 NUTELLA

340 g - 9,79 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€76
LE 2^{ème} À : 1,10€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

GLACE BÂTONNET MINI AMANDE X6 MAGNUM

266 g - 10,38 € le kg
Par 2 (532 g) : 3,86 € au lieu de 5,52 €
7,26 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.